Whage not-feund_or type unknown

OnucaHue

HasHaueHue

XapaKTepucTukm
Suitable for use:

ACEA C3

API SN

BMW Longlife-04

MB 229.31/229.51/229.52
Porsche C30

VW 504.00/507.00

TUNUUYHbIE XapaKTEPUCTUKMU
MnotHocTb npu 15 °C, kr/n

BsaskocTb npu -30 °C, MMa-c

Bsiskoctb npu 40 °C, mm2/c

BsaskocTb npu 100 °C, mM2/c

MHaekc BA3KOCTH

TemnepaTypa Bcnblwku no Knuenenay, °C
TemnepaTypa 3actbiBaHus, °C

Obuwee wenoyHoe yncno, mr KOH/r

CynbdaTHas 30/1bHOCTb, %

NMncdopmaumna o npoaykre
15-07-2025

0,858
5630
71,60
12,10
167
234
-36
8,3
0,74




